АДМИНИСТРАЦИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.02.2024                                                                                                          № 3
п. Кобра

Об утверждении графика дежурства специалистами администрации Кобринского сельского поселения во время выходных и праздничных дней на февраль м-ц и март  м-ц 2024 года
В целях организации работы по своевременному устранению возможных нештатных ситуаций на объектах жизнеобеспечения в связи с государственными праздниками – Днем Защитника Отечества 23 февраля, Международного женского дня 8 марта и проведением выборов Президента Российской Федерации в период с 15 марта по 17  марта:

1. Утвердить график дежурств работников администрации Кобринского сельского поселения. Прилагается.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Кобринского сельского поселения Сабитова В.С.
Ответственный дежурный по администрации Кобринского сельского поселения дежурит на дому и докладывает о всех ЧП и ЧС на территории Кобринского сельского поселения:

 дежурному по администрации Нагорского района по телефону 2-25-13;

дежурному ЕДДС по телефону 2-14-99, 2-19-62;
Глава  Кобринского сельского поселения:                            С.Сабитов
Утвержден распоряжением

от 20.02.2024 №3
График дежурства специалистами администрации Кобринского сельского поселения во время выходных и праздничных дней в феврале и марте 2024 года.
	Дата
	ФИО
	Контактные данные

	23.02.2024
	Сабитов Василь Салихович
	+7(922)9709521

	24.02.2024

	24.02.2024

	08.03.2024
	Шабалина Елена Ивановна
	+7(922)9565227

	09.03.2024
	Агеева Светлана Аркадьевна
	+7(922) 9048068

	10.03.2024
	Шабалина Елена Ивановна
	+7(922)9565227

	15.03.2024
	Сабитов Василь Салихович
	+7(922)9709521

	16.03.2024

	17.03.2024

	С распоряжением ознакомлены:

 _______________   _____________
(подпись)                               (расшифровка)

_______________ _______________

(подпись)
(расшифровка)

_______________ _______________

(подпись)
(расшифровка)